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Rezultatet e provimit pranues AL Sk

/iti akademik: 2024/2025
\fati: Afati i paré pranues bacelor 2024/2025
Jepartamenti/Dega: |Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment
Jrejtimi: Programi Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment
statusi: I rregullt
Jendi shkollimit: Kosové
Té pranuaf
—# Numri 1 dosjes ‘ Suksesi Pikét né provim t& maturés Pikét né provim pranues I Totali
1 100019 30 86 100 : 95.8
2 100061 30 — gm B 100 ; 95.5 ]
3 100144 | 3 | 139 o 100 9085 ]
4 | 100051 I 7 I 87.9 |
5 100053 30 e 72 R 87.6
6 100024 26 155 90 85.25
7 | 100039 | 30 = 0 80 80
8 | 100116 24 70 0 73
9 100110 ' 30 | ) 51 i 0 69.3
10 100130 | 30 67 ‘ 40 66.1 £
1 100150 | 26 B 63 50 | 64.9
12 100090 30 | 63 40 f 64.9
13 . 100148 30 119 40 | 6385
14 ‘ 100147 24 63 | 50 e 62.9
15 ) 100089 30 ' 50 | ' 40 61
.16 100050 28 B 55 | 40 60.5
17 10007t | 20 | 67 40 | 56.1
18 100002 | 24 53 | 40 | 55.9
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46.3

19 | 100072 18 a 40
20 } 100060 1 18 0 o 46
2 | 100118 J 14 43 40 42.9
Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pr_anues e 'I:otall_
1 100073 12 _ 4_6 0 258
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